КОВАЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
от 27.01. 2023 года                                                                                                № 123/68-4
О внесении изменений в связи с исправлением
технической ошибки в Решение Ковалевской сельской Думы Ковалевского сельского поселения от 18.01.2022г № 89/51-4». «Об установлении земельного налога на территории Ковалевского сельского поселения»
           На основании Устава Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, в связи с допущенной технической ошибкой в Решении Ковалевской сельской Думы Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области  «Об установлении земельного налога на территории Ковалевского сельского поселения» принятого 18.01. 2022г  № 89/51-4, Ковалевская сельская Дума
РЕШИЛА:
         Внести в решение Ковалевской сельской Думы Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области   от 18.01.2022г № 89/51-4 «Об установлении земельного налога на территории Ковалевского сельского поселения» следующие изменения:
1. Пункт 1 слова « с 1 января 2019года» заменить словами « с 1 января 2022года».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023года после официального опубликования.
Глава Ковалевского
сельского поселения:                                                                  С.А. Калюкин